
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 24.04.2020 № 7/75-11 

               м.Покровськ 

 

Про передачу  

матеріальних цінностей 

 

 

З метою ефективного використання комунального майна, належного утримання 

автомобільної дороги та тротуару по вул. Шмідта, автомобільної дороги по вул. Шосейна, 

автомобільної дороги по вул. Добропільська та забезпечення  сталого функціонування  

дорожнього господарства м. Покровськ, керуючись статтями 26, 31, 59, 73 Закону України 

«Про місцеве самоврядування» від 21.05.1997 №280/97-ВР 

 

             ВИРІШИЛА: 

 1. КП «Управління міського господарства» (Назаров) передати на баланс                     

КП «Покровськводоканал» (Хижняк)  основні засоби, а саме:  автомобільну дорогу 

(початкова вартість 926439,00 грн), та тротуар по вул.. Шмідта (початкова вартість 

12097,8грн)  та автомобільну дорогу по вул. Шосейна (залишкова вартість 385611,75 грн.). 

2.   КП «Управління міського господарства» (Назаров) передати на баланс Житлово-

комунальному відділу (Юзипович)  основні засоби, а саме:  автомобільну дорогу по вул. 

Добропільська (залишкова вартість 410595,32 грн). 

3. Організацію виконання рішення покласти на КП «Управління міського 

господарства» (Назаров). 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, екології, охорони 

довкілля та благоустрою (Касьян) та заступника міського голови Луганського А.О. 

 

 

 

             В.п. міського голови         І.Сущенко 


